
Lekutställning tar med barnen till
vikingatiden
Upptäck en vikingaby inomhus på Historiska museet på sportlovet – perfekt för de yngre
barnen. Lekutställningen Vikingaliv hos Halvdan och Meia bygger på böckerna om
Halvdan Viking och låter barnen upptäcka vikingatiden genom lek.  

Vikingaliv hos Halvdan och Meia. Foto: Barnutställningar.

Lördag den 21 februari, lagom till sportlov i
Stockholmsområdet, öppnar lekutställningen Vikingaliv hos Halvdan och Meia. Då dyker en
vikingaby upp inne på Historiska museet. Byn har prefekt storlek för de yngre barnen som kan
leka i hövdingens hus, gå in i smedjan och ladugården, klappa djuren på gården och segla i byns
vikingaskepp.  

– Vi tar med alla leksugna barn till en vikingaby och låter dem möta historien på ett roligt och
lustfullt sätt. I stället för vernissage öppnar vi utställningen med
ett lekissage för inbjudna förskolebarn, säger museichef Åsa Marnell.  

Öppningshelg med Huskarlarna 
Öppningshelgen 21–22 februari är Huskarlarna i vikingakläder på plats på Historiska museet för
att hänga med alla nyfikna barn.  

Vikingaliv hos Halvdan och Meia visas 21 februari 2026 till 10 januari
2027. Utställningen bygger på böckerna om Halvdan Viking, skrivna av Martin Widmark och
med illustrationer av Mats Vänehem, och är skapad av Barnutställningar.nu.
Bredvid lekutställningen finns Vikingarnas värld, en av världens största vikingautställningar, för

http://www.barnutstllningar-2nb-.nu/


de som blivit nyfikna och vill lära sig mer. 

Magi och myter – fler sportlovsaktiviteter på Historiska museet  
För de lite äldre barnen erbjuder Historiska museet visning i de fornnordiska myternas magiska
värld på sportlovet. Se äkta amuletter från vikingatiden och hör om asagudarna och deras
äventyr.  I museets pysselverkstad får alla barn använda fantasin och med hjälp av lera göra ett
eget magiskt föremål till någon av gudarna. Allt som händer på Historiska museet på sportlovet

För mer information, förhandsbesök eller intervjuer, kontakta:  

Anna Lindholm 
Pressansvarig
08-402 30 15
press@historiska.se

Historiska museet är hela Sveriges museum för historia och arkeologi. Samlingarna består av över tio
miljoner föremål och är en källa till kunskap och inspiration. Vi berättar om levnadsöden, maktkamper,
kärlek, fest och vardag med fokus på forntid och medeltid. Möt museet digitalt eller fysiskt genom
föremål, utställningar, visningar och andra aktiviteter.

http://historiska.se/besok-oss/barn-och-familj/sportlov/

